
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Короститів

р і ш е н н я
Коростишівської міської ради

вісімдесят шоста сесія сьомого скликання • >'
друге пленарне засідання

Л'і, ' К  £ 0 4 9  ; : : №

Про надання дозволу на списання 
основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши акт інвентаризації основних та необоротних матеріальних 
активів, що пропонуються до списання від 24.10.2019 року та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів з балансу Більковецької загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Коростишівської міської ради Житомирської області, а саме:
- шкаф холодильний, 1990 року, інвентарний номер - 10490002, балансова 
вартість - 501,00 грн.;
- електрична плита, 1990 року, інвентарний номер -  10490003, балансова 
вартість - 672,00 грн.;
- баян «Орфей», 1986 року, інвентарний номер -  10490006, балансова вартість
- 199,00 грн.;
- баян «Кремінне», 1988 року, інвентарний номер -  10490007, балансова 
вартість - 131,00 грн.;
-комп’ютер, 2003 року, інвентарний номер -  10490008, балансова вартість -
1001,00 грн.; У ■ І
- кіноапарат «Україна», 1983 року, інвентарний номер -  10490041, балансова
вартість - 541,00 гри.; ; |
- комплект електричного обладнання, 1983 року, інвентарний " номер -
10490043, балансова вартість - 173,00 грн.; щ щ у/,.



- набір АШ-16, 1983 року, інвентарний номер -  10490045, балансова вартість -
147,00 грн.;
- діапроектор «Пеленг», 1990 року, інвентарний номер -  10490047, балансова
вартість - 159,00 грн.; . |  : _ Д |  ' '
- станок заточний, 1985 року, інвентарний номер -  10490056, балансова
вартість - 129,00 грн.; ' 'Ч . . :
- електричний станок ЕТШ-5, 1982 року, інвентарний номер -  104490057, 
балансова вартість - 336,00 грн.;
- станок свердлильний, 1973 року, інвентарний номер -  10490058, балансова 
вартість - 136,00 грн.;
- станок ТВ-16, 1973 року, інвентарний номер -  10490060, балансова вартість
- 147,00 грн.; , у; ; - „ ;
- холодильник «Норд», 1987 року, інвентарний номер -  10490071, балансова
вартість - 1449,00 грн.; . 1,7 , . .
- мотор ЗГД електричний, 1987 року, інвентарний номер -  10490070, балансова
вартість - 168,00 грн.; -у —чД  і -
- котел НІІСТУ-9, 2006 року, інвентарний номер -  104990009, балансова
вартість - 1668,00 грн.; Л \ гг ?}<- ’Д
- прес для штампу, 1987 року, інвентарний номер -  10490063, балансова
вартість - 104,00 грн.; 7:
- макет двигуна, 1987 року, інвентарний номер -  10510005, балансова вартість
- 184,00 ГрН.; ..р .. ;Т.
- трактор ДТ-75 (тренаж-макет), 1987 року, інвентарний номер -  10510005 
балансова вартість - 2013,00 грн.;
- шкаф витяжний (деревяний) в кількості 2 шт., 1971 року, інвентарний номер
-  10640011,10640002, балансова вартість - 189,00 грн.;
- шкаф книжний (деревяний) в кількості 2 шт., 1986 року, інвентарний номер
-  10640004, 10640010, балансова вартість - 164,00 грн.; Д
- стінка (деревяна) в кількості 4 шт., 1977 року, інвентарний номер -  1064006,
10640012, 10640013,10640014, балансова вартість - 853,00 грн.; ... Д • , . *
- стінка (деревяна), 1977 року, інвентарний номер -  10640005, балансова
вартість - 397,00 грн.; ■ : ; - у,-у у-ДЧ їй
- стіл демонстративний (деревяний) в кількості 3 шт., 1980 року, інвентарний 
номер -  10640007-10640009, балансова вартість - 593,00 грн.; ,,
- шкаф демонстративний (деревяний), 1972 року, інвентарний,; номер -
10640001, балансова вартість - 150,00 грн.; - ;; •, • .. •.У
- шкаф одежний (деревяний), 1985 року, інвентарний номер -  10640003,
балансова вартість - 149,00 грн.; . Д:,
- шкафи книжні в кількості 5 шт., інвентарний номер -  1136431-66, балансова
вартість - 623,30 грн.; ч і . ;
- столи учнівські в кількості 20 шт., інвентарний номер -  1134193-275,
балансова вартість - 560,00 грн.; Д. . ' >
- стіл двохдумбовий в кількості 2 шт., інвентарний номер -  1134308-310,
балансова вартість - 420,00 грн.; Н ; гш Д У :

ц



. -:л : \  ; > •

- стілець твердий в кількості ЗО шт., інвентарний номер -  1136538-921, 
балансова вартість - 498,92 грн.;
- стілець учнівський в кількості 18 шт., інвентарний номер -  392, 622-43 
балансова вартість - 231,60 грн.;
- стільці напівм’які в кількості 3 шт., інвентарний номер -  1136644-663 
балансова вартість - 97,20 грн.;
- тюль в кількості ЗО шт., інвентарний номер -  1136745, балансова вартість -
300,00 грн.; ■ І
- тюль, інвентарний номер -  1136746, балансова вартість - 40,00 грн.;
- стула офісні в кількості 5 шт., інвентарний номер -  113/36007, балансова 
вартість - 600,00 грн.;
- стіл для вчителя в кількості 5 шт., інвентарний номер -  1134305-304, 
балансова вартість - 140,00 грн.;
- рубільник, інвентарний номер -  1137845, балансова вартість.- 25,70 грн.;
- карта жовтнева революція, інвентарний номер -  1137953, балансова вартість
- 12,28 грн.; і
- стенд російська імперія, інвентарний номер -  11379854, балансова вартість - 
12,41 грн.;
- стенд російська держава, інвентарний номер -  1137955, балансова вартість -
24,86 грн.; у-' ,.€ ц- > г
- стенд пам’ять російської архітектури, інвентарний номер -  1137957, 
балансова вартість - 12,26 грн.;
- росія після реформи, інвентарний номер -  1137960, балансова вартість -12,65 
грн.;.
- хронологічна таблиця, інвентарний номер -  1137966, балансова вартість - 
6,87 грн.;
- таблиці різні в кількості 36 шт., інвентарний номер -  11371024, балансова 
вартість - 129,62 грн.
2. Директору Більковецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Коростишівської міської ради Житомирської області Криворучку С.П. 
оформити списання основних засобів, інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та комунальної власності та заступника міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

//Ту с? ' Ш Т  х- !
о '  "Міський голова К ї п \ \іНЦ І і ч .1і\&- 0 4 ? у /о Г' і

\\ О Х-Х —^ У  У/\ \  -у -Ч ---° -V

| і О £І О £
І.М. Кохан

А,_;

!
,!:■ |,




